
 

Dane aktualne na dzień: 20-06-2026 17:42

Link do produktu: https://andyou.com.pl/infrazon-fryzjerski-stojacy-gabbiano-y-707-bialy-p-37248.html

  
Infrazon fryzjerski stojący Gabbiano Y-707
biały

Cena brutto 1 782,00 zł

Cena netto 1 448,78 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147793

Kod producenta AC147793

Kod EAN 5906717454981

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Urządzenie zapewniające profesjonalizm pracy
Profesjonalny infrazon stojący Gabbiano Y-707 to urządzenie niezbędne podczas wykonywania zabiegów takich jak:
koloryzacja, rozjaśnianie, zabiegi pielęgnacyjne czy suszenie, a także stylizacji trwałych i innych usług, przy których przydatna
jest wysoka temperatura. Urządzenie znaczenie skraca czas trwania zabiegu, pozwalając przyjąć większą liczbę klientów
przy zachowaniu wysokiej jakości świadczonych w salonie usług.

Przejrzysty panel sterowania
Elektroniczna regulacja parametrów znacznie ułatwia pracę fryzjera. Urządzenie wyposażone jest w intuicyjny panel
sterowania z czytelnym wyświetlaczem LCD, co gwarantuje prostą obsługę. Przy jego użyciu można sprawnie przełączać
się między automatycznymi trybami pracy, ustawiać niezależnie od siebie moc każdego z pięciu nawiewów, temperatury (w
zakresie 50-80 °C) czy czasu trwania zabiegu (między 1 a 60 min). Odczuwalnie usprawnia wykonywanie różnorodnych
zabiegów.

Dostępne tryby pracy
Tryb pracy można dostosowywać indywidualnie w zależności od potrzeb lub skorzystać z jednej z pięciu
zaprogramowanych opcji, dedykowanych zwłaszcza do: suszenia, koloryzacji, pielęgnacji, pasemek, trwałej ondulacji.
Każdy z nich ma specjalnie dobrane ustawienia, by jak najbardziej poprawić efektywność zabiegów. Użycie sprzętu
znacznie przyśpiesza proces farbowania, zapewnia wysoką wchłanialność produktów pielęgnacyjnych, a także gwarantuje
zwiększenie trwałości koloru. Urządzenie jest doskonałym uzupełnieniem wyposażenia salonu fryzjerskiego, znacznie
usprawniając wykonywanie szerokiej gamy usług.

Prosty, funkcjonalny design
Futurystyczna obudowa wykonana z trwałego tworzywa sztucznego w odcieniach bieli nadaje urządzeniu nowoczesnego i
wyjątkowego wyglądu, dzięki czemu wpasuje się w większość wnętrz. Podstawę infrazonu stanowi pięcioramienny pająk
wyposażony w kółka, które zapewniają mobilność, oraz regulowany w zakresie 135-176 cm statyw, gwarantujący
komfortową pracę i dostosowanie urządzenia do różnych potrzeb.
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Wymiary urządzenia podano na zdjęciu.

Dane:
Kolor: odcienie bieli
Regulacja temperatury: 50-80 °C
Nawiew pięciowiatrakowy
Moc: 1500-1800 W
Napięcie wejściowe: 220-240 V
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